
Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest II ApS

CVR-nr.: 34896453

Nørregade 45 1
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2025

Hans Bjerrum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest II ApS
Nørregade 45 1
1165 København K

CVR-nr.: 34896453
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 159.529

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.047.362	1.125.067
Andre eksterne omkostninger		-286.823	-285.320
Administrationsomkostninger		-77.094	-72.965
Bruttoresultat		683.445	766.782
Personaleomkostninger		-77.706	-73.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.435	-56.435
Resultat af ordinær primær drift		549.304	637.167
Øvrige finansielle omkostninger		-320.365	-46.099
Ordinært resultat før skat		228.939	591.068
Skat af årets resultat		-69.410	-145.024
Årets resultat		159.529	446.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		159.529	46.044
I alt		159.529	446.044

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		13.209.700	13.266.135
Materielle anlægsaktiver i alt		13.209.700	13.266.135
Anlægsaktiver i alt		13.209.700	13.266.135
Tilgodehavende skat		6.590	976
Andre tilgodehavender		60.460	60.612
Periodeafgrænsningsposter		23.768	21.862
Tilgodehavender i alt		90.818	83.450
Likvide beholdninger		0	333.269
Omsætningsaktiver i alt		90.818	416.719
AKTIVER I ALT		13.300.518	13.682.854

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	2.500.000
Reserve for opskrivninger		324.480	324.480
Overført resultat		2.767.542	2.608.013
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		5.592.022	5.832.493
Hensættelse til udskudt skat		91.520	91.520
Hensatte forpligtelser i alt		91.520	91.520
Gæld til realkreditinstitutter		6.924.935	7.121.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.924.935	7.121.109
Gæld til realkreditinstitutter		198.904	192.327
Gæld til banker		115.040	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.986	62.564
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.321	97.800
Deposita		259.790	285.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.041	637.732
Gældsforpligtelser i alt		7.616.976	7.758.841
PASSIVER I ALT		13.300.518	13.682.854

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1